
2020年度予算

（単位：円）

2020年度予算 2019年度決算 増減

Ⅰ事業活動収支の部
１．事業活動収入
(1)会費収入 37,440,000 37,650,000 99.4%

①受取入会金 360,000 900,000 40.0%

正会員 360,000 900,000 40.0%

賛助会員 0 0 -

②受取会費 37,080,000 36,750,000 100.9%

正会員 36,900,000 36,570,000 100.9%

賛助会員 180,000 180,000 100.0%

(2)事業収益 15,291,000 23,836,750 64.1%

①調査等事業収入 0 0 -

② イベント等事業収入 10,400,000 18,925,750 55.0%

③ 安全安心マーク審査料 4,891,000 4,911,000 99.6%

(3)雑収益 130,600 175,049 74.6%

①受取利息収入 1,000 1,249 80.1%

②その他 129,600 173,800 74.6%

事業活動収入計 52,861,600 61,661,799 85.7%

2020年度予算
自 2020年 4月 1日
至 2021年 3月31日

勘定科目
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2020年度予算 2019年度決算 増減勘定科目

２．事業活動支出 -

(1)事業費 41,521,808 45,845,054 90.6%

人件費支出 10,988,800 10,988,800 100.0%

福利厚生費 720,000 677,301 106.3%

　 旅費交通費 5,040,000 5,472,881 92.1%

通信運搬費 685,000 643,236 106.5%

会議費 3,112,000 1,893,970 164.3%

イベント関連費 12,270,000 15,222,885 80.6%

広報費 600,000 209,400 286.5%

消耗品費 630,000 1,360,882 46.3%

外注費 0 1,550,000 -

印刷製本費 0 0 -

顧問料 660,000 654,000 100.9%

光熱水料費 120,000 122,111 98.3%

地代家賃 5,680,860 5,549,538 102.4%

租税公課 70,000 537,000 13.0%

減価償却費 885,148 963,050 91.9%

雑費 60,000 0 -

(2)管理費 9,653,353 12,140,589 79.5%

人件費支出 2,631,200 2,631,200 100.0%

福利厚生費 240,000 240,000 100.0%

会議費 2,615,000 4,961,989 52.7%

リース料 348,624 348,624 100.0%

顧問料 586,656 581,322 100.9%

通信運搬費 240,000 225,231 106.6%

消耗品費 120,000 71,111 168.8%

新聞図書費 0 0 -

印刷製本費 72,000 55,651 129.4%

光熱水料費 42,000 40,704 103.2%

地代家賃 1,893,624 1,849,848 102.4%

租税公課 0 0 -

減価償却費 264,249 301,856 87.5%

雑費 600,000 833,053 72.0%

事業活動支出計 51,175,161 57,985,643 88.3%

事業活動収支差額 1,686,439 3,676,156 45.9%

Ⅱ投資活動収支の部
１．投資活動収入 -

（1）特定預金取崩収入 0 0 -

① 退職給付引当預金取崩収入 0 0 -

② インターネット関連事業活性化基金取崩収入 0 0 -

投資活動収入計 0 0 -

２．投資活動支出 -

(1)特定預金取得費 0 0 -

① 退職給付引当預金取得 0 0 -

② インターネット関連事業活性化基金取得 0 0 -

投資活動支出計 0 0 -

投資活動収支差額 0 0 -

-

Ⅲ予備費 0 0 -

-

当期収支差額 1,686,439 3,676,156 45.9%

前期繰越収支差額 32,763,964 29,087,808 112.6%

次期繰越収支差額 34,450,403 32,763,964 105.1%
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（単位：円）

実施事業
会計 法人会計 計

実施事業
会計 法人会計 計

Ⅰ事業活動収支の部

１．事業活動収入

(1)会費収入 0 37,440,000 37,440,000 0 37,650,000 37,650,000

①受取入会金 0 360,000 360,000 0 900,000 900,000

正会員 0 360,000 360,000 0 900,000 900,000

賛助会員 0 0 0 0 0 0

②受取会費 0 37,080,000 37,080,000 0 36,750,000 36,750,000

正会員 0 36,900,000 36,900,000 0 36,570,000 36,570,000

賛助会員 0 180,000 180,000 0 180,000 180,000

(2)事業収益 15,291,000 0 15,291,000 23,836,750 0 23,836,750

①調査等事業収入 0 0 0 0 0 0

② イベント等事業収入 10,400,000 0 10,400,000 18,925,750 0 18,925,750

③ 安全安心マーク審査料 4,891,000 0 4,891,000 4,911,000 0 4,911,000

(3)雑収益 129,600 1,000 130,600 173,800 1,249 175,049

①受取利息収入 1,000 1,000 0 1,249 1,249

②その他 129,600 0 129,600 173,800 0 173,800

事業活動収入計 15,420,600 37,441,000 52,861,600 24,010,550 37,651,249 61,661,799

２．事業活動支出

(1)事業費 41,521,808 0 41,521,808 45,845,054 0 45,845,054

役員報酬 3,868,800 0 3,868,800 3,868,800 0 3,868,800

給料手当 7,120,000 0 7,120,000 7,120,000 0 7,120,000

福利厚生費 720,000 0 720,000 677,301 0 677,301

　 旅費交通費 5,040,000 0 5,040,000 5,472,881 0 5,472,881

通信運搬費 685,000 0 685,000 643,236 0 643,236

会議費 3,112,000 0 3,112,000 1,893,970 0 1,893,970

イベント関連費 12,270,000 12,270,000 15,222,885 15,222,885

広報費 600,000 0 600,000 209,400 0 209,400

消耗品費 630,000 0 630,000 1,360,882 0 1,360,882

外注費 0 0 0 1,550,000 0 1,550,000

印刷製本費 0 0 0 0 0 0

顧問料 660,000 0 660,000 654,000 0 654,000

光熱水料費 120,000 0 120,000 122,111 0 122,111

地代家賃 5,680,860 0 5,680,860 5,549,538 0 5,549,538

租税公課 70,000 0 70,000 537,000 0 537,000

減価償却費 885,148 885,148 963,050 963,050

雑費 60,000 0 60,000 0 0 0

(2)管理費 0 9,653,353 9,653,353 0 12,140,589 12,140,589

役員報酬 0 931,200 931,200 0 931,200 931,200

給料手当 0 1,700,000 1,700,000 0 1,700,000 1,700,000

福利厚生費 0 240,000 240,000 0 240,000 240,000

会議費 0 2,615,000 2,615,000 0 4,961,989 4,961,989

リース料 0 348,624 348,624 0 348,624 348,624

顧問料 0 586,656 586,656 0 581,322 581,322

通信運搬費 0 240,000 240,000 0 225,231 225,231

消耗品費 0 120,000 120,000 0 71,111 71,111

新聞図書費 0 0 0 0 0 0

印刷製本費 0 72,000 72,000 0 55,651 55,651

光熱水料費 0 42,000 42,000 0 40,704 40,704

地代家賃 0 1,893,624 1,893,624 0 1,849,848 1,849,848

租税公課 0 0 0 0 0 0

減価償却費 264,249 264,249 301,856 301,856

雑費 0 600,000 600,000 0 833,053 833,053

事業活動支出計 41,521,808 9,653,353 51,175,161 45,845,054 12,140,589 57,985,643

収支計算内訳書
自 2020年 4月 1日
至 2021年 3月31日

勘定科目

2020年度予算 2019年度決算
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